
UCHWAŁA NR XLIII/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.878.886,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.485.751,70 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 100.260.032,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68.545.304,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.714.727,95 zł; 

3) przychody 10.450.895,62 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.500.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2021 roku 3.360.171,15 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 590.724,47 zł; 

4) rozchody 5.069.750,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.069.750,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 5.381.145,62 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XLIII/408/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 905,40 489 109,63 665 015,03

75095 Pozostała działalność 0,00 489 109,63 489 109,63

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 489 109,63 489 109,63

Razem: 94 389 777,03 489 109,63 94 878 886,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XLIII/408/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 353 403,48 389 109,63 7 742 513,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 803 884,16 59 552,63 5 863 436,79

4300 Zakup usług pozostałych 365 787,90 59 552,63 425 340,53

75095 Pozostała działalność 382 400,00 329 557,00 711 957,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 329 557,00 329 557,00

801 Oświata i wychowanie 33 087 500,24 100 000,00 33 187 500,24

80101 Szkoły podstawowe 15 950 633,80 100 000,00 16 050 633,80

4260 Zakup energii 690 700,00 100 000,00 790 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 346 144,09 1 000 000,00 15 346 144,09

90095 Pozostała działalność 2 098 121,63 1 000 000,00 3 098 121,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

Razem: 98 770 922,65 1 489 109,63 100 260 032,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XLIII/408/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 329 557,00 329 557,00

75095 Pozostała działalność 0,00 329 557,00 329 557,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 329 557,00 329 557,00

Cyfrowa Gmina Sulejów 0,00 329 557,00 329 557,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 259 131,63 1 000 000,00 3 259 131,63

90095 Pozostała działalność 2 032 581,63 1 000 000,00 3 032 581,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i
sanitacyjnej na terenie miasta Sulejów

500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

Razem: 30 385 170,95 1 329 557,00 31 714 727,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

9 450 895,62 1 000 000,00 10 450 895,62

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 360 171,15 1 000 000,00 3 360 171,15

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 500 000,00 6 500 000,00

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 590 724,47 590 724,47

5 069 750,00 0,00 5 069 750,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 069 750,00 5 069 750,00

4 381 145,62 1 000 000,00 5 381 145,62

Rozchody ogółem:

DEFICYT

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIII/408/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota po zmianieWyszczególnienie ZmianaKwota przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1



śr.własne FS* kredyt** RFIL UE/BP Polski Ład

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043 6050 Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 4 460 700,00 4 460 700,00

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Klasztorna i ul. Jagiełły 35 000,00 35 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów 100 000,00 100 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 4 080 000,00 280 000,00 3 800 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie 87 500,00 87 500,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 415 000,00 35 000,00 380 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 1 400 000,00 336 000,00 1 064 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 204 208,55 100 000,00 28 600,00 75 608,55

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 2 239 258,08 1 075 000,00 79 258,08 230 000,00 855 000,00

600 60016 6057 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 7 2 222 691,24 2 222 691,24

600 60016 6059 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 9 1 721 704,38 1 021 704,38 453 955,75 246 044,25

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 30 000,00 30 000,00

710 71095 6057 Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z urządzeniami budowlanymi - "Mój Rynek" - 7 995 000,00 77 404,14 917 595,86

710 71095 6059 Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z urządzeniami budowlanymi - "Mój Rynek" - 9 985 000,00 985 000,00

750 75095 6057 Cyfrowa Gmina Sulejów 329 557,00 329 557,00

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Uszczynie 44 183,71 44 183,71

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 50 000,00 50 000,00

754 75495 6050 Wykonanie monitoringu wiejskiego w Krzewinach 10 000,00 10 000,00

801 80104 6057 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - 7 5 208 783,51 3 899 530,03 1 309 253,48

801 80104 6059 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - 9 3 050 268,19 1 966 158,11 1 084 110,08

855 85516 6050 Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej 80 000,00 80 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 226 550,00 200 000,00 26 550,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej na terenie miasta Sulejów 1 500 000,00 1 500 000,00

900 90095 6057 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 7 945 166,80 945 166,80

900 90095 6059 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 9 587 414,83 587 414,83

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 270 000,00 270 000,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 236 741,66 111 500,00 125 241,66

31 714 727,95 8 065 277,32 313 833,45 6 500 000,00 4 766 308,55 5 970 308,63 6 099 000,00

100,00% 25,42% 0,99% 20,50% 15,03% 18,83% 19,23%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

RFIL Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

BP/UE środki z budżetu państwa (dofinansowanie zadań finansowanych z UE)

Razem

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/408/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA4E3C-F938-4858-B85E-575336BF39CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

